

## **REFERAT FAU-MØTE**

Dato: Tirsdag 05.02.19

Tilstede: Alexander Schönemann, Gørill Turøy Djuvsland, Torben Dyhr-Nielsen, Kåre Spanne, Odd Inge Rødland, Hanne Grude Smeby, Kristin Furre Owe, Lena Dommersnes, Maren Helen Bysheim Osmundsen, Cecilie Bærheim, Nina Tengsedal, Hilde SKogland Klogh, Erlend Kveinen, Ellen Marie Stangeland, Nina Berg, Kristin Larsen Dragsund, Sonja Lie

### **Rektor har ordet**

Sonja (avd.leder 10. trinn): Neste skoleår er under planlegging, har besøkt alle barneskolene. 181 elever har fått tilbud om plass på Lundehaugen, som fordeles i 6 klasser. Foreldremøte for nye 8. trinn torsdag 14. februar. Skolen er godt i gang med å forberede neste skoleår.

3 nye elever på forsterket avdeling, muligens 5. Avdelingen skal bygges om, fortrinnsvis blir dette gjort innen eksisterende bygningsmasse.

Det har vært noen klager fra naboer som opplever at elever tar veien til Kiwi gjennom deres hager.

Markering 21. mars, annerledesdagen. Skolen vil lage et arrangement i forbindelse med dette.

Juleballet - Det har blitt sendt noen fakturaer til skolen. Disse er betalt av FAU og det er kontroll på dette.

### **Åpen bakdør observert 26. januar**

Nede ved gymsalen. Døren er i så dårlig forfatning at den har blåst opp. Den skal skiftes ganske snart.

### **Introduksjon av antimobbe-app**

App til elevene, forebyggende. Hvordan kan de være mer oppmerksomme på hverandre, tiltak som skal være forebyggende. Lærerne oppfordrer elevene til å bruke denne.

### **Mobilfri skole utsettes til 1. april**

Grunnen er at mobilskapene er forsinket. Ny leverandør gjør at skapene blir forsinket.

## **17. mai og Lundehaugens deltakelse i barnetoget**

Det er lav deltakelse av elevene i toget, det har møtt rundt 50 elever. Utfordringen har vært at Buggeland og Bogafjell skoler har vært vant til å dra til sentrum, mens Ganddal og Sørbø skoler har eget tog på Ganddal.

Det ble diskutert hvorvidt skolen skal delta i sentrum eller på Ganddal, eller om skolen skal delta i det hele tatt.

Avstemming mellom å fortsette som før (1), på Ganddal (13), avvikle (1). FAU har bestemt at skolen stiller på Ganddal. Erlend sier i fra til 17. mai komiteen i Sandnes. FAU ved Ganddal og Sørbø vil orientert om vår avgjørelse. FAU gir pizza og brus til klassen med best deltakelse.

### **Elevrådet**

Representant for elevrådet var ikke til stede.

### **Natteravn**

Bogafjell - Odd Inge sender SMS i forkant av helgen. Årlig rekruttering av nye ravner.

Ganddal - Erlend, 8 vakter, 6 som normalt, 2 avlyst. 5 av 24 ravner møtte ikke. Dersom dette ikke bedrer seg utover våren vil det bli vurdert å legge ned natteravnene på Ganddal. Bydelshuset er glad for at man går på tirsdager, og har bedt om at de også er innom selve bydelshuset.

Det ble drøftet hva som kan gjøres både med rekruttering og hvordan man skal få opp følelsen av forpliktelsen til å gå.

### **Hjem & skole**

Det er snakket om å starte nettverksgrupper av foreldre. Det har kommet ønske fra foreldre ved skolen.

### **Bruk av FAU sin konto**

Det er fortsatt penger som settes inn på FAU sin konto som ikke hører til der. Dersom det fortsetter blir kontoen frøset for innbetalinger.

### **Andre ting**

Det er isete vei fra Bogafjell. Strøing stopper ved Tronsholen bro. skolen kontakter kommunen og hører hva de kan få gjort med dette.

Lundehaugen 04.01.2019

Torben Dyhr-Nielsen